
西武園 ① ① 1 ⑥

川崎 ④ 2 1 ⑧

富山

弥彦 ① 2 ①

西武園 ① ⑦ 2 ④

川崎 ② ④ 5 4

西武園 ② ② 4 4

伊東 ① 3 ②

函館

松戸 ④ 3 ④

佐世保 ⑨ 7 1

松山

高知 ④ 3 1 ③

玉野 ③ ② 2 ④

佐世保 ④ 2 ②

川崎 ④ 2 3 ⑦

松阪 ① 1 ①

名古屋 ① 1 ①

第７０回　日本選手権競輪

31

38

浅井　康太 三   重

新   潟

90

79

特　別　選　抜　予　選

前々回成績

前　回成績

（２,０２５m先頭固定競走　発走予定時刻１６時３０分）

氏          名 年齢 期別府県枠番 車番 級班登録番号

1

2

1

2

14089

13249

3

4

5
4

ＳＳ

Ｓ１

5
7

6

9

13790

14870

13880

13815

13923

3

竹内　雄作
6

ＳＳ

Ｓ１

ＳＳ

Ｓ１

Ｓ１

Ｓ１

Ｓ１

8 3813519

14752

諸橋　　愛

稲垣　裕之

近藤　龍徳

岩津　裕介

井上　昌己

武田　豊樹

大塚　健一郎

101

38

25

34

36

42

大   分

岐   阜

87

86

88

28

82

99

茨   城

岡   山

病　気

静　岡　競　輪　場

想　 定 　番 　組

平成２８年４月３０日(土）　第１日目　第１１レース

病　気

家　事

京   都

愛   知

長   崎

86


