想 定 番 組

第70回 日本選手権競輪 特別選抜予選 静岡競輪場

平成28年4月30日(土) 第1日目 第11レース

(2,025m先頭固定競走 発走予定時刻16時30分)

枠番	車番	級班	登録番号	氏	名	年齢	府県		期別	前 回成績				
									利加	前々回成績				
1	1	ss	14089	浅井	康太	31	Ξ	=	90	西武園	1	1	1	6
								重		川崎	4	2	1	8
2	2	S1	13249	諸橋	愛	38	新	諩	79	富山		病	気	
								Uni		弥彦	1	2	1	
3	3	ss	13790	稲垣	裕之	38	京	都	86	西武園	1	7	2	4
								-11		川崎	2	4	5	4
4	4	S1	14870	近藤	龍徳	25	愛	知	101	西武園	2	2	4	4
										伊東	1	3	2	
	5	S1	13880	岩津	裕介	34	岡	山	87	函館		家	事	
										松戸	4	3	4	
5	6	S1	13815	井上	昌己	36	長	崎	86	佐世保	9	7	1	
								LH		松山		病	気	
	7	ss	13923	武田	豊樹	42	茨:	城	88	高知	4	3	1	3
								7%		玉野	3	2	2	4
6	8	S1	13519	大塚	健一郎	38	大	分	82	佐世保	4	2	2	
										川崎	4	2	3	7
	9	S1	14752	<i>\</i>	雄作	28	岐	阜	99	松阪	1	1	1	
				竹内						名古屋	1	1	1	